

# Institutia Publica "Universitatea Tehnica a Moldovei"

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2-1-1

### Iluminat Electric Interior / Echipament Electric de Forta . Etapa II

Valoarea de deviz 578 113,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Tablou de evidenta general BPY 2 (existent)</b>				
1	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A	buc	2,0000	391,91	783,82
2	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	6,0000	107,63	645,77
3	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	6,0000	215,95	1 295,70
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,0000	70,00	140,00
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Descarcatoare de supratensiune , Uc -230/400V, Iimp - 12.5 kA, 3P+N. ОПС-1С	buc	2,0000	85,20	170,40
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P. BA 47-100	buc	2,0000	85,20	170,40
7		Sina PE	buc	2,0000	10,00	20,00
8		Sina N	buc	2,0000	12,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 250,09
		<b>Total Tablou de evidenta general BPY 2 (existent) Inclusiv salariu</b>				<b>3 250,09 2 755,50</b>
		<b>1.2. Tablou cu instalatie de distributie IIP 3 (existent)</b>				
9	08-03-523- 1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	12,0000	100,99	1 211,87
10		Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
11		Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			1 233,87
		<b>Total Tablou cu instalatie de distributie IIP 3 (existent) Inclusiv salariu</b>				<b>1 233,87 1 053,00</b>
		<b>1.3. Tablou cu instalatie de distributie IIP 4 (existent)</b>				
12	08-03-523- 1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	9,0000	100,99	908,91
13		Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
14		Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			930,91
		<b>Total Tablou cu instalatie de distributie IIP 4 (existent) Inclusiv salariu</b>				<b>930,91 789,75</b>
		<b>1.4. Tablou de anclansare automata a rezervei BZUM DDE-3 AAR</b>				
15	08-03-573- 6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 1200x600x500	buc	1,0000	287,15	287,15
16	08-03-537- 3	Aparat de comanda cu came, reglabil, fara reductor, montat pe podea, cantitate retele pina la 2 / Anclansare automata a rezervei. AAR	buc	1,0000	509,51	509,51
17	08-03-575-	Dispozitiv sau aparat demontat	buc	2,0000	85,20	170,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	inainte de transportare / Intreuptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 3P, tip C. BA 47-29				
18	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 230V, Icontact - 40 A, KM40- 40M	buc	2,0000	85,20	170,40
19		Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
20		Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			1 159,46
		<b>Total Tablou de anclansare automata a rezervei BZUM DDE-3 AAR Inclusiv salariu</b>				<b>1 159,46 692,25</b>
		<b>1.5. Tablou de Distributie TD AAR</b>				
21	08-03-573- 5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc	1,0000	262,70	262,70
22	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreuptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P. BH-32	buc	1,0000	85,20	85,20
23	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreuptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	85,20	85,20
24	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreuptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	5,0000	85,20	426,00
25	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreuptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -	buc	1,0000	85,20	85,20

1	2	3	4	5	6	7
		16A, 1P, tip C. BA 47-29				
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	5,0000	85,20	426,00
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Demaror electromagnetic 230V, Ubobina - 230V, Icontact - 20 A, KM20-20M	buc	4,0000	85,20	340,80
28		Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
29		Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			1 733,10
		<b>Total Tablou de Distributie TD AAR Inclusiv salariu</b>				<b>1 733,10 1 605,75</b>
		<b>1.6. Tablou de Distributie Ventilare TDV</b>				
30	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500	buc	1,0000	287,15	287,15
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 80A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	85,20	85,20
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Declansator PH-47	buc	1,0000	85,20	85,20
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	2,0000	85,20	170,40
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator	buc	2,0000	85,20	170,40

1	2	3	4	5	6	7
		combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 3P, tip C. BA 47-29				
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	2,0000	85,20	170,40
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	2,0000	85,20	170,40
37	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A / Intreruptor automat magneto-termic 400V, Ireg - 0,6 -1 A. PPK32-1	buc	12,0000	258,02	3 096,29
38	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A / Intreruptor automat magneto-termic 400V, Ireg - 0,4 -0,63 A. PPK32-0.63	buc	2,0000	258,02	516,05
39	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A / Intreruptor automat magneto-termic 230V, Ireg - 0,4 -10 A. S-ET10E	buc	4,0000	258,02	1 032,10
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 230V, Icontact - 40 A, KM40-40M	buc	2,0000	85,20	170,40
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 230V, Icontact - 20 A, KM20-40M	buc	15,0000	85,20	1 278,00

1	2	3	4	5	6	7
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Demaror electromagnetic 230V, Ubobina - 230V, Icontact - 40 A, KM40-20M	buc	2,0000	85,20	170,40
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Demaror electromagnetic 230V, Ubobina - 230V, Icontact - 20 A, KM20-20M	buc	6,0000	85,20	511,20
44	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare / Comutator cu cama	buc	23,0000	150,00	3 450,00
45		Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
46		Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			11 385,59
		<b>Total Tablou de Distributie Ventilare TDV Inklusiv salariu</b>				<b>11 385,59 10 361,25</b>
		<b>1.7. Tablou de Distributie Iuminat Evacuare TDIE 1</b>				
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	236,05	236,05
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc	1,0000	85,20	85,20
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	5,0000	85,20	426,00
50		Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
51		Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			769,25
		<b>Total Tablou de Distributie</b>				<b>769,25 681,75</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Iuminat Evacuare TDIE 1 Inclusiv salariu</b>				
		<b>1.8. Tablou de Distributie Iuminat Evacuare TDIE 2</b>				
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	236,05	236,05
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc	1,0000	85,20	85,20
54	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	5,0000	85,20	426,00
55		Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
56		Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			769,25
		<b>Total Tablou de Distributie Iuminat Evacuare TDIE 2 Inclusiv salariu</b>				<b>769,25 681,75</b>
		<b>1.9. Tablou de Distributie Iuminat Evacuare TDIE 3</b>				
57	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	236,05	236,05
58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc	1,0000	85,20	85,20
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	10,0000	85,20	852,00
60		Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
61		Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			1 195,25
		<b>Total Tablou de Distributie Iuminat Evacuare TDIE 3 Inklusiv salariu</b>				<b>1 195,25 1 101,75</b>
		<b>1.10. Tablou de Distributie Iuminat TDI 1</b>				
62	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	236,05	236,05
63	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc	1,0000	85,20	85,20
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	2,0000	85,20	170,40
65		Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
66		Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			513,65
		<b>Total Tablou de Distributie Iuminat TDI 1 Inklusiv salariu</b>				<b>513,65 429,75</b>
		<b>1.11. Tablou de Distributie Iuminat TDI 2</b>				
67	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	236,05	236,05
68	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc	1,0000	85,20	85,20
69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic,	buc	2,0000	85,20	170,40



1	2	3	4	5	6	7
		electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29				
70		Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
71		Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			513,65
		<b>Total Tablou de Distributie Iuminat TDI 2 Inklusiv salariu</b>				<b>513,65 429,75</b>
		<b>1.12. Tablou de Distributie Putere TDP 1</b>				
72	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	236,05	236,05
73	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A / Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc	1,0000	258,02	258,02
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	6,0000	85,20	511,20
75		Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
76		Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			1 027,27
		<b>Total Tablou de Distributie Putere TDP 1 Inklusiv salariu</b>				<b>1 027,27 892,50</b>
		<b>1.13. Tablou de Distributie Putere TDP 2</b>				
77	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	236,05	236,05
78	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau	buc	1,0000	258,02	258,02

1	2	3	4	5	6	7
		manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A / Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35				
79	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	7,0000	85,20	596,40
80		Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
81		Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			1 112,47
		<b>Total Tablou de Distributie Putere TDP 2 Inclusiv salariu</b>				<b>1 112,47 976,50</b>
		<b>1.14. Tablou de Distributie Putere TDP 3</b>				
82	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	236,05	236,05
83	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A / Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc	1,0000	258,02	258,02
84	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	8,0000	85,20	681,60
85		Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
86		Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			1 197,67
		<b>Total Tablou de Distributie Putere TDP 3 Inclusiv salariu</b>				<b>1 197,67 1 060,50</b>
		<b>1.15. Tablou de Distributie Putere</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>TDP 3</b>				
87	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	236,05	236,05
88	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A / Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc	1,0000	258,02	258,02
89	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	8,0000	85,20	681,60
90		Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
91		Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			1 197,67
		<b>Total Tablou de Distributie Putere TDP 3 Inclusiv salariu</b>				<b>1 197,67 1 060,50</b>
		<b>1.16. Cabluri / Conductoare / Accesorii</b>				
92	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	7,0000	1 395,77	9 770,39
93		Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC,sectiunea 2 x 1,5 mm <sup>2</sup> . BBΓ <sub>HF</sub> -LS	m	50,0000	6,50	325,00
94		Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC,sectiunea 4 x 2,5 mm <sup>2</sup> . BBΓ <sub>HF</sub> -LS	m	650,0000	29,00	18 850,00
95	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	6,6000	2 023,95	13 358,10
96		Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC,	m	660,0000	90,00	59 400,00

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea 5 x 50 mm <sup>2</sup> . АВВГнг-LS				
97	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,6000	1 394,20	836,52
98		Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 1 x 95 mm <sup>2</sup> . АПВ-1	m	60,0000	35,00	2 100,00
99	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm <sup>2</sup>	100 buc	0,5000	1 417,50	708,75
100		Papuc de cablu din aluminiu pentru sectiunea - 50 mm <sup>2</sup> . ТА (КВТ)	buc	50,0000	9,00	450,00
101	08-02-144-6	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 150 mm <sup>2</sup>	100 buc	0,1600	2 130,00	340,80
102		Papuc de cablu din aluminiu pentru sectiunea - 95 mm <sup>2</sup> . ТА (КВТ)	buc	16,0000	14,00	224,00
103	08-02-165-2	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm <sup>2</sup>	buc	10,0000	1 294,77	12 947,68
104		Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pana la 1000V, montare exterioara. ГОСТ 13781.0-86. 5КНТп-1 25-50	buc	10,0000	1 150,00	11 500,00
		<i>Total</i>	lei			130 811,24
		<b>Total Cabluri / Conductoare / Accesorii Inclusiv salariu</b>				<b>130 811,24 21 413,55</b>
		<b>1.17. Plafoniere / Accesorii</b>				
105	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,5300	17 936,09	9 506,13
106		Plafoniera Horoz NEHIR-36, 36	buc	53,0000	250,00	13 250,00

1	2	3	4	5	6	7
		W IP65				
107	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,1700	16 893,53	2 871,90
108		Plafoniera LED ЖJIX-01, 18 W, IP65	buc	17,0000	100,00	1 700,00
109	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,3300	8 713,24	2 875,37
110		Indicator Exit (cu acumulator) CCA 5043-1 4.8 W, IP65 3h. Montare suspendata	buc	8,0000	130,00	1 040,00
111		Indicator " HIDRANT " cu acumulator	buc	9,0000	180,00	1 620,00
112		Lampa indicator (indica ca lucreaza Lampa Bactericida ) Pmax - 10 W	buc	16,0000	110,00	1 760,00
113	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,1600	17 934,87	2 869,58
114		Lampa bactericida Pmax - 50W	buc	16,0000	230,00	3 680,00
115	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 50	100 buc	0,1000	18 078,50	1 807,85
116		Proiector LED Elmos HFL17004, 50W, IP65	buc	10,0000	215,00	2 150,00
117	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Sensor Noapte / Zi Horoz HL 471, 1200W, IP44	buc	1,0000	85,20	85,20
		<i>Total</i>	lei			45 216,03
		<b>Total Plafoniere / Accesorii Inklusiv salariu</b>				<b>45 216,03 10 794,52</b>
		<b>1.18. Sistem de Impamantare</b>				
118	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	1,0000	2 207,05	2 207,05
119	08-02-472-	Conductor de legare la pamint,	100 m	0,5000	4 668,70	2 334,35

1	2	3	4	5	6	7
	7	deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm <sup>2</sup>				
120	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	14,0000	3 910,70	54 749,80
		<i>Total</i>	lei			59 291,20
		<b>Total Sistem de Impamantare Inklusiv salariu</b>				<b>59 291,20 23 785,50</b>
		<i>Total</i>	lei			263 307,62
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			19 335,80
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			10 873,41
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			61 230,02
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			21 284,81
		<i>Total</i>				376 031,66
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>376 031,66 80 565,82</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
		<b>2.1. Tablou de evidenta general BPY 2 (existent)</b>				
121		Intrerupator basculant IP 00, Inom -400A. ПЦ-4	buc	2,0000	1 200,00	2 400,00
122		Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 200A. ППНИ-35	buc	6,0000	85,00	510,00
123		Transformatoare de current, IP - 00, U -0,66kV, I - 200./5A, Clasa de precizie - 0,5. ТТИ-А	buc	6,0000	225,00	1 350,00
124		Contor de evidenta a energiei electrice (active / reactive), conectare indirecta (prin intermediul transformatoarelor de curent), Unom - 3x240/415V, I - 5 (10)A ; 50Hz. ZMG-405 CR	buc	2,0000	18 500,00	37 000,00
125		Descarcatoare de supratensiune , Uc -230/400V, Iimp - 12.5 kA,	buc	2,0000	400,00	800,00

1	2	3	4	5	6	7
		3P+N. ОПС-1С				
126		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P. BA 47-100	buc	2,0000	340,00	680,00
		<i>Total</i>	lei			42 740,00
		<b>Total Tablou de evidenta general ВРУ 2 (existent) Inklusiv salariu</b>				<b>42 740,00</b>
		<b>2.2. Tablou cu instalatie de distributie ЩР 3 (existent)</b>				
127		Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 80A. ППНИ-33	buc	3,0000	45,00	135,00
128		Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 63A. ППНИ-33	buc	6,0000	40,00	240,00
129		Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 32A. ППНИ-33	buc	3,0000	32,00	96,00
		<i>Total</i>	lei			471,00
		<b>Total Tablou cu instalatie de distributie ЩР 3 (existent) Inklusiv salariu</b>				<b>471,00</b>
		<b>2.3. Tablou cu instalatie de distributie ЩР 4 (existent)</b>				
130		Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 100A. ППНИ-33	buc	3,0000	50,00	150,00
131		Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 80A. ППНИ-33	buc	3,0000	45,00	135,00
132		Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 32A. ППНИ-33	buc	3,0000	32,00	96,00
		<i>Total</i>	lei			381,00
		<b>Total Tablou cu instalatie de distributie ЩР 4 (existent) Inklusiv salariu</b>				<b>381,00</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2.4. Tablou de anclansare automata a rezervei BZUM DDE-3 AAR</b>				
133		Tablou de anclansare automata a rezervei, IP44, dotat cu demaroare. BZUM DDE 3	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
134		Anclansare automata a rezervei. AAR	buc	1,0000	10 500,00	10 500,00
135		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	2,0000	76,00	152,00
136		Demaror electromagnetic 400V, Ubobina -230V, Icontact - 40 A, KM40-40M	buc	2,0000	400,00	800,00
		<i>Total</i>	lei			18 952,00
		<b>Total Tablou de anclansare automata a rezervei BZUM DDE-3 AAR Inclusiv salariu</b>				<b>18 952,00</b>
		<b>2.5. Tablou de Distributie TD AAR</b>				
137		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 pentru 48 module. ИЦPH-483	buc	1,0000	750,00	750,00
138		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P. BH-32	buc	1,0000	70,00	70,00
139		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
140		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	5,0000	75,00	375,00
141		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
142		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A,	buc	5,0000	25,00	125,00



1	2	3	4	5	6	7
		1P, tip C. BA 47-29				
143		Demaror electromagnetic 230V, Ubobina -230V, Icontact - 20 A, KM20-20M	buc	4,0000	75,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			1 670,00
		<b>Total Tablou de Distributie TD AAR Inclusiv salariu</b>				<b>1 670,00</b>
		<b>2.6. Tablou de Distributie Ventilare TDV</b>				
144		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 pentru 120 module. ППН-120	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
145		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 80A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	300,00	300,00
146		Declansator PH-47	buc	1,0000	290,00	290,00
147		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	2,0000	25,00	50,00
148		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	2,0000	75,00	150,00
149		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	2,0000	25,00	50,00
150		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	2,0000	25,00	50,00
151		Intrerupator automat magneto- termic 400V, Ireg - 0,6 - 1 A. ППК32-1	buc	12,0000	350,00	4 200,00
152		Intrerupator automat magneto- termic 400V, Ireg - 0,4 - 0,63 A. ППК32-0.63	buc	2,0000	350,00	700,00

1	2	3	4	5	6	7
153		Intreupator automat magneto-termic 230V, Ireg - 0,4 - 10 A. S-ET10E	buc	4,0000	80,00	320,00
154		Demaror electromagnetic 400V, Ubobina -230V, Icontact - 40 A, KM40-40M	buc	2,0000	400,00	800,00
155		Demaror electromagnetic 400V, Ubobina -230V, Icontact - 20 A, KM20-40M	buc	15,0000	75,00	1 125,00
156		Demaror electromagnetic 230V, Ubobina -230V, Icontact - 40 A, KM40-20M	buc	2,0000	250,00	500,00
157		Demaror electromagnetic 230V, Ubobina -230V, Icontact - 20 A, KM20-20M	buc	6,0000	75,00	450,00
158		Comutator cu cama. ПКП63-13	buc	17,0000	250,00	4 250,00
159		Comutator cu cama. ПКП25-12	buc	6,0000	220,00	1 320,00
		<i>Total</i>	lei			15 805,00
		<b>Total Tablou de Distributie Ventilare TDV Inklusiv salariu</b>				<b>15 805,00</b>
		<b>2.7. Tablou de Distributie Iuminat Evacuare TDIE 1</b>				
160		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 55 pentru 12 module. КМПН-12	buc	1,0000	300,00	300,00
161		Intreupator de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc	1,0000	70,00	70,00
162		Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	5,0000	25,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			495,00
		<b>Total Tablou de Distributie Iuminat Evacuare TDIE 1 Inklusiv salariu</b>				<b>495,00</b>
		<b>2.8. Tablou de Distributie Iuminat Evacuare TDIE 2</b>				
163		Tablou de distributie cu lacat,	buc	1,0000	300,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
		montare aparenta, IP 55 pentru 12 module. KМПН-12				
164		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc	1,0000	70,00	70,00
165		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	5,0000	25,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			495,00
		<b>Total Tablou de Distributie Iuminat Evacuare TDIE 2 Inklusiv salariu</b>				<b>495,00</b>
		<b>2.9. Tablou de Distributie Iuminat Evacuare TDIE 3</b>				
166		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 55 pentru 24 module. KМПН-24	buc	1,0000	520,00	520,00
167		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc	1,0000	70,00	70,00
168		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	10,0000	25,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			840,00
		<b>Total Tablou de Distributie Iuminat Evacuare TDIE 3 Inklusiv salariu</b>				<b>840,00</b>
		<b>2.10. Tablou de Distributie Iuminat TDI 1</b>				
169		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 55 pentru 9 module. KМПН-9	buc	1,0000	250,00	250,00
170		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc	1,0000	70,00	70,00
171		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	2,0000	25,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			370,00

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Tablou de Distributie Iuminat TDI 1 Inklusiv salariu</b>				<b>370,00</b>
		<b>2.11. Tablou de Distributie Iuminat TDI 2</b>				
172		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 55 pentru 9 module. KMIIH-9	buc	1,0000	250,00	250,00
173		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc	1,0000	70,00	70,00
174		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	2,0000	25,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			370,00
		<b>Total Tablou de Distributie Iuminat TDI 2 Inklusiv salariu</b>				<b>370,00</b>
		<b>2.12. Tablou de Distributie Putere TDP 1</b>				
175		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54. IIP-3-3	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
176		Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc	1,0000	450,00	450,00
177		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	6,0000	76,00	456,00
		<i>Total</i>	lei			5 406,00
		<b>Total Tablou de Distributie Putere TDP 1 Inklusiv salariu</b>				<b>5 406,00</b>
		<b>2.13. Tablou de Distributie Putere TDP 2</b>				
178		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54. IIP-3-3	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
179		Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc	1,0000	450,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
180		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	7,0000	76,00	532,00
		<i>Total</i>	lei			5 482,00
		<b>Total Tablou de Distributie Putere TDP 2 Inclusiv salariu</b>				<b>5 482,00</b>
		<b>2.14. Tablou de Distributie Putere TDP 3</b>				
181		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54. PIP-3-3	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
182		Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc	1,0000	450,00	450,00
183		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	8,0000	76,00	608,00
		<i>Total</i>	lei			5 558,00
		<b>Total Tablou de Distributie Putere TDP 3 Inclusiv salariu</b>				<b>5 558,00</b>
		<b>2.15. Tablou de Distributie Putere TDP 4</b>				
184		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54. PIP-3-3	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
185		Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc	1,0000	450,00	450,00
186		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	8,0000	76,00	608,00
		<i>Total</i>	lei			5 558,00
		<b>Total Tablou de Distributie Putere TDP 4 Inclusiv salariu</b>				<b>5 558,00</b>
		<b>2.16. Plafoniere / Accesorii</b>				

1	2	3	4	5	6	7
187		Sensor Noapte / Zi Horoz HL 471, 1200W, IP44	buc	1,0000	90,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			90,00
		<b>Total Plafoniere / Accesorii Inclusiv salariu</b>				<b>90,00</b>
		<i>Total</i>	lei			104 683,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			1 046,83
		<i>Total</i>				105 729,83
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>105 729,83</b>

		Total	lei			481 761,49
		TVA	20 %			96 352,30
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>578 113,79</b>

Intocmit

SRL Zepto

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse № 2-1-1  
Iluminat Electric Interior / Echipament Electric de Forta . Etapa II**

**Valoarea de deviz 578 113,79 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	1 074,2110	75,00	80 565,82
		<b>Total manopera</b>				<b>80 565,82</b>

**Materiale:**

1.	000111-1	Sina PE	buc	16,0000	10,00	160,00
2.	000111-10	Plafoniera Horoz NEHIR-36, 36 W IP65	buc	53,0000	250,00	13 250,00
3.	000111-11	Plafoniera LED ЖЛХ-01, 18 W, IP65	buc	17,0000	100,00	1 700,00
4.	000111-12	Indicator Exit (cu acumulator) CCA 5043-1 4.8 W, IP65 3h. Montare suspendata	buc	8,0000	130,00	1 040,00
5.	000111-13	Indicator " HIDRANT " cu acumulator	buc	9,0000	180,00	1 620,00
6.	000111-14	Lampa indicator (indica ca lucreaza Lampa Bactericida ) Pmax - 10 W	buc	16,0000	110,00	1 760,00
7.	000111-15	Lampa bactericida Pmax - 50W	buc	16,0000	230,00	3 680,00
8.	000111-16	Projector LED Elmos HLFL17004, 50W, IP65	buc	10,0000	215,00	2 150,00
9.	000111-2	Sina N	buc	16,0000	12,00	192,00
10.	000111-3	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC,sectiunea 2 x 1,5 mm2. BBΓHR-LS	m	50,0000	6,50	325,00
11.	000111-4	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC,sectiunea 4 x 2,5 mm2. BBΓHR-LS	m	650,0000	29,00	18 850,00
12.	000111-5	Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 5 x 50 mm2. ABBΓHR-LS	m	660,0000	90,00	59 400,00
13.	000111-6	Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 1 x 95 mm2. AΠB-1	m	60,0000	35,00	2 100,00
14.	000111-7	Papuc de cablu din aluminiu pentru sectiunea - 50 mm2. TA (KBT)	buc	50,0000	9,00	450,00
15.	000111-8	Papuc de cablu din aluminiu pentru sectiunea - 95 mm2. TA (KBT)	buc	16,0000	14,00	224,00
16.	000111-9	Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pana la 1000V, montare exterioara. ΓOCT 13781.0-86. 5KHTΠ-1 25-50	buc	10,0000	1 150,00	11 500,00
17.	000201-1	Intreupator basculant IP 00, Inom -400A. ΠΠ-4	buc	2,0000	1 200,00	2 400,00

18.	000201-2	Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 200A. ППНН-35	buc	6,0000	85,00	510,00
19.	000201-3	Transformatoare de current, IP - 00, U - 0,66kV, I - 200,/5A, Clasa de precizie - 0,5. ТТИ-А	buc	6,0000	225,00	1 350,00
20.	000201-4	Contor de evidenta a energiei electrice (active / reactive), conectare indirecta (prin intermediul transformatoarelor de curent), Unom - 3x240/415V, I - 5 (10)A ; 50Hz. ZMG-405 CR	buc	2,0000	18 500,00	37 000,00
21.	000201-6	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -63A, 3P. BA 47-100	buc	2,0000	340,00	680,00
22.	0002015	Descarcatoare de supratensiune , Uc - 230/400V, Iimp - 12.5 kA, 3P+N. ОПС-1С	buc	2,0000	400,00	800,00
23.	000202-1	Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 80A. ППНН-33	buc	6,0000	45,00	270,00
24.	000202-2	Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 63A. ППНН-33	buc	6,0000	40,00	240,00
25.	000202-3	Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 32A. ППНН-33	buc	6,0000	32,00	192,00
26.	000203-1	Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 100A. ППНН-33	buc	3,0000	50,00	150,00
27.	000204-1	Tablou de anclansare automata a rezervei, IP44, dotat cu demaroare. BZUM DDE 3	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
28.	000204-2	Anclansare automata a rezervei. AAR	buc	1,0000	10 500,00	10 500,00
29.	000204-3	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	31,0000	76,00	2 356,00
30.	000204-4	Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 230V, Icontact - 40 A, KM40-40M	buc	4,0000	400,00	1 600,00
31.	000205-1	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 pentru 48 module. ЩРН-48з	buc	1,0000	750,00	750,00
32.	000205-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P. ВН-32	buc	1,0000	70,00	70,00
33.	000205-3	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -20A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	5,0000	25,00	125,00
34.	000205-4	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -10A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	5,0000	75,00	375,00
35.	000205-5	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
36.	000205-6	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	31,0000	25,00	775,00
37.	000205-7	Demaror electromagnetic 230V, Ubobina - 230V, Icontact - 20 A, KM20-20M	buc	10,0000	75,00	750,00
38.	000206-1	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 pentru 120 module. ЩРН-120	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
39.	000206-10	Demaror electromagnetic 230V, Ubobina - 230V, Icontact - 40 A, KM40-20M	buc	2,0000	250,00	500,00
40.	000206-11	Comutator cu cama. ПКП63-13	buc	17,0000	250,00	4 250,00
41.	000206-12	Comutator cu cama. ПКП25-12	buc	6,0000	220,00	1 320,00



42.	000206-2	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -80A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	300,00	300,00
43.	000206-3	Declansator PH-47	buc	1,0000	290,00	290,00
44.	000206-4	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	2,0000	75,00	150,00
45.	000206-6	Intreruptor automat magneto-termic 400V, Ireg - 0,6 - 1 A. ППК32-1	buc	12,0000	350,00	4 200,00
46.	000206-7	Intreruptor automat magneto-termic 400V, Ireg - 0,4 - 0,63 A. ППК32-0.63	buc	2,0000	350,00	700,00
47.	000206-8	Intreruptor automat magneto-termic 230V, Ireg - 0,4 - 10 A. S-ET10E	buc	4,0000	80,00	320,00
48.	000206-9	Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 230V, Icontact - 20 A, KM20-40M	buc	15,0000	75,00	1 125,00
49.	000207-1	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 55 pentru 12 module. КМПН-12	buc	2,0000	300,00	600,00
50.	000207-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc	5,0000	70,00	350,00
51.	000209-1	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 55 pentru 24 module. КМПН-24	buc	1,0000	520,00	520,00
52.	000210-1	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 55 pentru 9 module. КМПН-9	buc	2,0000	250,00	500,00
53.	000212-1	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54. ПП-3-3	buc	4,0000	4 500,00	18 000,00
54.	000212-2	Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc	4,0000	450,00	1 800,00
55.	000216-1	Sensor Noapte / Zi Horoz HL 471, 1200W, IP44	buc	1,0000	90,00	90,00
56.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0040	25 000,00	100,00
57.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0006	25 000,00	15,00
58.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0022	15 000,00	33,00
59.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0004	25 000,00	10,00
60.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0001	20 000,00	2,00
61.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	17 000,00	10,20
62.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0114	17 000,00	193,80
63.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	1,2880	17 000,00	21 896,00
64.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	17 000,00	1 377,00
65.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0580	17 000,00	986,00
66.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0028	25 000,00	70,00
67.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	16,1000	75,00	1 207,50
68.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,2380	50,00	11,90
69.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,3810	25,00	684,53
70.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	118,9000	15,00	1 783,50
71.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0600	100,00	206,00
72.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	118,9000	20,00	2 378,00
73.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0650	17 500,00	1 137,50
74.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,9170	33,00	30,26

75.	1019852	Vopsea	kg	36,7260	40,00	1 469,04
76.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0170	17 000,00	289,00
77.	5009031	Scoabe	10 buc	21,7500	20,00	435,00
78.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,4488	100,00	44,88
79.	5009062	Papuci de cablu	buc	212,6000	2,00	425,20
80.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	7,0000	5,00	35,00
81.	5009090	Profil de montaj	buc	16,5000	7,00	115,50
82.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1385	200,00	27,70
83.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	194,3000	5,00	971,50
84.	5009109	Cirliq	buc	140,7600	2,00	281,52
85.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,5810	100,00	158,10
86.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,1321	50,00	106,60
87.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,6903	100,00	69,03
88.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0410	100,00	4,10
89.	5009619	Ate de cusut	kg	0,1480	50,00	7,40
90.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1604	150,00	24,06
91.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,2460	100,00	24,60
92.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>	t	0,0005	17 000,00	8,50
93.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	7,1000	20,00	142,00
94.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,2250	33,00	40,42
95.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,4420	50,00	122,10
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>260 017,44</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	13,3959	200,00	2 679,18
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	50,9160	50,00	2 545,80
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	51,0600	50,00	2 553,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	35,6360	200,00	7 127,20
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	42,9000	200,00	8 580,00
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	70,2580	20,00	1 405,16
7.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m <sup>3</sup> /min	h-ut	2,8900	20,00	57,80
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,8900	20,00	57,80
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	7,6620	20,00	153,24
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	11,9400	20,00	238,80
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	13,3959	150,00	2 009,38
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>27 407,36</b>

Total	lei	481 761,49
TVA	20 %	96 352,30

**Total deviz:**

**578 113,7  
9**

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Instituitia Publica "Universitatea Tehnica  
a Moldovei"Investitor Instituitia Publica "Universitatea  
Tehnica a Moldovei"

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Tablou de evidenta general BPY 2 (existent)</b>				
1	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A	buc			391,91
	1	Muncitor	h-om	4,2800	75,00	321,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	50,00	0,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5400	25,00	13,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0500	33,00	1,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	40,00	2,92
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	100,00	4,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	33,00	1,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	50,00	6,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	20,00	13,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			783,82
2	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			107,63
	1	Muncitor	h-om	1,2300	75,00	92,25
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	50,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	25,00	5,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	33,00	0,26
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	2,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	33,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			645,77
3	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			215,95
	1	Muncitor	h-om	2,4300	75,00	182,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	25,00	9,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	100,00	4,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	200,00	7,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	50,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	150,00	5,85

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 295,70
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			70,00
	1	Muncitor	h-om	0,8700	75,00	65,25
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	25 000,00	1,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			140,00
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Descarcatoare de supratensiune , Uc -230/400V, Iimp - 12.5 kA, 3P+N. OIC-1C	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			170,40
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetice) IP 20, Inom -63A, 3P. BA 47-100	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			170,40
7		Sina PE	buc			10,00
	000111-1	Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			20,00
8		Sina N	buc			12,00
	000111-2	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			24,00
		<b>1.2. Tablou cu instalatie de distributie IIP 3 (existent)</b>				
9	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			100,99
	1	Muncitor	h-om	1,1700	75,00	87,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	25,00	3,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	33,00	0,16
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	2,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	33,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	50,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	20,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			1 211,87
10		Sina PE	buc			10,00
	000111-1	Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			10,00
11		Sina N	buc			12,00
	000111-2	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			12,00
		<b>1.3. Tablou cu instalatie de distributie IIP 4 (existent)</b>				
12	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			100,99
	1	Muncitor	h-om	1,1700	75,00	87,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	25,00	3,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	33,00	0,17
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	2,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	33,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	50,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	20,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			908,91
13		Sina PE	buc			10,00
	000111-1	Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			10,00
14		Sina N	buc			12,00
	000111-2	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			12,00
		<b>1.4. Tablou de anclansare automata a rezervei BZUM DDE-3 AAR</b>				
15	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500	buc			287,15
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	75,00	15,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,00	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	200,00	34,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	20,00	18,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	150,00	25,50
		<i>Total</i>	lei			287,15
16	08-03-537-3	Aparat de comanda cu came, reglabil, fara reductor, montat pe podea, cantitate retele pina la 2 / Anclansare automata a rezervei. AAR	buc			509,51
	1	Muncitor	h-om	2,3800	75,00	178,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	75,00	7,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3340	25,00	8,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0040	33,00	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0100	40,00	0,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0170	17 000,00	289,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	100,00	1,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0410	100,00	4,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0040	33,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0080	50,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0140	200,00	2,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1500	20,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2500	20,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0140	150,00	2,10
		<i>Total</i>	lei			509,51
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			170,40
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 230V, Icontact - 40 A, KM40-40M	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			170,40
19		Sina PE	buc			10,00
	000111-1	Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			10,00
20		Sina N	buc			12,00
	000111-2	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			12,00
		<b>1.5. Tablou de Distributie TD AAR</b>				
21	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc			262,70
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	75,00	11,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	200,00	24,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	20,00	16,80
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	20,00	5,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	20,00	5,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	150,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			262,70
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P. BH-32	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			85,20
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			85,20

1	2	3	4	5	6	7
		transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -20A, 3P, tip C. BA 47-29				
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			85,20
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -10A, 3P, tip C. BA 47-29	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			426,00
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			85,20
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			426,00
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Demaror electromagnetic 230V, Ubobina - 230V, Icontact - 20 A, KM20-20M	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			340,80
28		Sina PE	buc			10,00
	000111-1	Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			10,00
29		Sina N	buc			12,00
	000111-2	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			12,00
		<b>1.6. Tablou de Distributie Ventilare TDV</b>				
30	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc			287,15



1	2	3	4	5	6	7
		1200x600x500				
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi ̳42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	75,00	15,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,00	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	200,00	34,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	20,00	18,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	150,00	25,50
		<i>Total</i>	lei			287,15
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -80A, 3P, tip C. BA 47-29	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			85,20
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Declansator PH-47	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			85,20
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -20A, 3P, tip C. BA 47-29	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			170,40
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 3P, tip C. BA 47-29	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			170,40
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -20A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			170,40
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			170,40
37	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A / Intreruptor automat magneto-termic 400V, Ireg - 0,6 -1 A. ППК32-1	buc			258,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	75,00	210,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	50,00	0,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	33,00	0,99
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	33,00	1,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	50,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			3 096,29
38	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A / Intreruptor automat magneto-termic 400V, Ireg - 0,4 -0,63 A. ППК32-0.63	buc			258,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	75,00	210,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	50,00	0,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	33,00	0,99
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	33,00	1,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	50,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			516,05
39	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A / Intreruptor automat magneto-termic 230V, Ireg - 0,4 -10 A. S-ET10E	buc			258,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	75,00	210,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	50,00	0,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	33,00	0,99
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	33,00	1,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	50,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			1 032,10
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 230V, Icontact - 40 A, KM40-40M	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			170,40
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 230V, Icontact - 20 A, KM20-40M	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			1 278,00
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Demaror electromagnetic 230V, Ubobina - 230V, Icontact - 40 A, KM40-20M	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			170,40
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Demaror electromagnetic 230V, Ubobina - 230V, Icontact - 20 A, KM20-20M	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			511,20
44	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare / Comutator cu cama	buc			150,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	75,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			3 450,00
45		Sina N	buc			12,00
	000111-2	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			12,00
46		Sina PE	buc			10,00
	000111-1	Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			10,00
		<b>1.7. Tablou de Distributie Iuminat Evacuare TDIE 1</b>				
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc			236,05

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350				
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	75,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			236,05
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			85,20
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			426,00
50		Sina N	buc			12,00
	000111-2	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			12,00
51		Sina PE	buc			10,00
	000111-1	Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			10,00
		<b>1.8. Tablou de Distributie Iuminat Evacuare TDIE 2</b>				
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			236,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	75,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			236,05
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc			85,20

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			85,20
54	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			426,00
55		Sina N	buc			12,00
	000111-2	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			12,00
56		Sina PE	buc			10,00
	000111-1	Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			10,00
		<b>1.9. Tablou de Distributie Iuminat Evacuare TDIE 3</b>				
57	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			236,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi Ƴ42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	75,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			236,05
58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			85,20
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			852,00

1	2	3	4	5	6	7
60		Sina N	buc			12,00
	000111-2	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		Total	lei			12,00
61		Sina PE	buc			10,00
	000111-1	Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			10,00
		<b>1.10. Tablou de Distributie Iuminat TDI 1</b>				
62	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			236,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	75,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
		Total	lei			236,05
63	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Total	lei			85,20
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Total	lei			170,40
65		Sina N	buc			12,00
	000111-2	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		Total	lei			12,00
66		Sina PE	buc			10,00
	000111-1	Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			10,00
		<b>1.11. Tablou de Distributie Iuminat TDI 2</b>				
67	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			236,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	75,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0700	200,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
		Total	lei			236,05
68	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Total	lei			85,20
69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Total	lei			170,40
70		Sina N	buc			12,00
	000111-2	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		Total	lei			12,00
71		Sina PE	buc			10,00
	000111-1	Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			10,00
		<b>1.12. Tablou de Distributie Putere TDP 1</b>				
72	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			236,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	75,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
		Total	lei			236,05
73	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A / Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc			258,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	75,00	210,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	50,00	0,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	33,00	0,99
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	33,00	1,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	50,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			258,02
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			511,20
75		Sina N	buc			12,00
	000111-2	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			12,00
76		Sina PE	buc			10,00
	000111-1	Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			10,00
		<b>1.13. Tablou de Distributie Putere TDP 2</b>				
77	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			236,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	75,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			236,05
78	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A / Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc			258,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	75,00	210,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	50,00	0,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	33,00	0,99
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	33,00	1,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	50,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0040	200,00	0,80



1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			258,02
79	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			596,40
80		Sina N	buc			12,00
	000111-2	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			12,00
81		Sina PE	buc			10,00
	000111-1	Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			10,00
		<b>1.14. Tablou de Distributie Putere TDP 3</b>				
82	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			236,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	75,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			236,05
83	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A / Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc			258,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	75,00	210,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	50,00	0,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	33,00	0,99
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	33,00	1,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЦЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	50,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			258,02
84	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			85,20

1	2	3	4	5	6	7
		transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P, tip C. BA 47-29				
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Total	lei			681,60
85		Sina N	buc			12,00
	000111-2	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		Total	lei			12,00
86		Sina PE	buc			10,00
	000111-1	Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			10,00
		<b>1.15. Tablou de Distributie Putere TDP 3</b>				
87	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			236,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi Ǆ42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	75,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
		Total	lei			236,05
88	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A / Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc			258,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	75,00	210,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	50,00	0,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	33,00	0,99
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	33,00	1,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICϳILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	50,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		Total	lei			258,02
89	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			681,60
90		Sina N	buc			12,00
	000111-2	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			12,00
91		Sina PE	buc			10,00
	000111-1	Sina PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			10,00
		<b>1.16. Cabluri / Conductoare / Accesorii</b>				
92	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 395,77
	1	Muncitor	h-om	12,4000	75,00	930,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	17 000,00	0,73
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	17 000,00	13,60
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	25 000,00	1,43
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,44
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
		<i>Total</i>	lei			9 770,39
93		Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC,sectiunea 2 x 1,5 mm2. BBГНГ-LS	m			6,50
	000111-3	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC,sectiunea 2 x 1,5 mm2. BBГНГ-LS	m	1,0000	6,50	6,50
		<i>Total</i>	lei			325,00
94		Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC,sectiunea 4 x 2,5 mm2. BBГНГ-LS	m			29,00
	000111-4	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC,sectiunea 4 x 2,5 mm2. BBГНГ-LS	m	1,0000	29,00	29,00
		<i>Total</i>	lei			18 850,00
95	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 023,95
	1	Muncitor	h-om	18,3000	75,00	1 372,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	17 000,00	0,77
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	17 000,00	13,65
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	25 000,00	1,52
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,44
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	200,00	112,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	50,00	213,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	50,00	213,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	150,00	84,00
		<i>Total</i>	lei			13 358,10
96		Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 5 x 50 mm2. ABBГНГ-LS	m			90,00
	000111-5	Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din	m	1,0000	90,00	90,00

1	2	3	4	5	6	7
		PVC, sectiunea 5 x 50 mm2. ABBГHr-LS				
		<i>Total</i>	lei			59 400,00
97	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 394,20
	1	Muncitor	h-om	12,4000	75,00	930,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	17 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	17 000,00	14,17
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	25 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,42
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,45
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
		<i>Total</i>	lei			836,52
98		Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 1 x 95 mm2. A1IB-1	m			35,00
	000111-6	Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 1 x 95 mm2. A1IB-1	m	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			2 100,00
99	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc			1 417,50
	1	Muncitor	h-om	18,9000	75,00	1 417,50
		<i>Total</i>	lei			708,75
100		Papuc de cablu din aluminiu pentru sectiunea - 50 mm2. TA (KBT)	buc			9,00
	000111-7	Papuc de cablu din aluminiu pentru sectiunea - 50 mm2. TA (KBT)	buc	1,0000	9,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			450,00
101	08-02-144-6	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 150 mm2	100 buc			2 130,00
	1	Muncitor	h-om	28,4000	75,00	2 130,00
		<i>Total</i>	lei			340,80
102		Papuc de cablu din aluminiu pentru sectiunea - 95 mm2. TA (KBT)	buc			14,00
	000111-8	Papuc de cablu din aluminiu pentru sectiunea - 95 mm2. TA (KBT)	buc	1,0000	14,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			224,00
103	08-02-165-2	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc			1 294,77
	1	Muncitor	h-om	5,6500	75,00	423,75
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	25 000,00	10,00
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	20 000,00	0,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	200,00	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	100,00	1,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	150,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	200,00	0,60
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,2900	200,00	858,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	150,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			12 947,68
104		Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pana la 1000V, montare exteriora. ГOCT 13781.0-86. 5KHTII-1 25-50	buc			1 150,00

1	2	3	4	5	6	7
	000111-9	Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pana la 1000V, montare exterioara. ГОСТ 13781.0-86. 5KHTn-1 25-50	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
		<i>Total</i>	lei			11 500,00
		<b>1.17. Plafoniere / Accesorii</b>				
105	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			17 936,09
	1	Muncitor	h-om	111,0000	75,00	8 325,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	15 000,00	48,11
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	50,00	154,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	200,00	318,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	200,00	8 240,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	150,00	238,49
		<i>Total</i>	lei			9 506,13
106		Plafoniera Horoz NEHIR-36, 36 W IP65	buc			250,00
	000111-10	Plafoniera Horoz NEHIR-36, 36 W IP65	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			13 250,00
107	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			16 893,53
	1	Muncitor	h-om	88,3000	75,00	6 622,47
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	25 000,00	73,53
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	50,00	15,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	200,00	272,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	200,00	8 480,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	204,00
		<i>Total</i>	lei			2 871,90
108		Plafoniera LED ЖЛХ-01, 18 W, IP65	buc			100,00
	000111-11	Plafoniera LED ЖЛХ-01, 18 W, IP65	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			1 700,00
109	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 713,24
	1	Muncitor	h-om	98,2000	75,00	7 365,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>	t	0,00153	17 000,00	25,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	50,00	10,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
		<i>Total</i>	lei			2 875,37
110		Indicator Exit (cu acumulator) CCA 5043-1 4.8 W, IP65 3h. Montare suspendata	buc			130,00
	000111-12	Indicator Exit (cu acumulator) CCA 5043-1 4.8 W, IP65 3h. Montare suspendata	buc	1,0000	130,00	130,00
		<i>Total</i>	lei			1 040,00
111		Indicator " HIDRANT " cu acumulator	buc			180,00
	000111-13	Indicator " HIDRANT " cu acumulator	buc	1,0000	180,00	180,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 620,00
112		Lampa indicator (indica ca lucreaza Lampa Bactericida ) Pmax - 10 W	buc			110,00
	000111-14	Lampa indicator (indica ca lucreaza Lampa Bactericida ) Pmax - 10 W	buc	1,0000	110,00	110,00
		<i>Total</i>	lei			1 760,00
113	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			17 934,87
	1	Muncitor	h-om	111,0000	75,00	8 325,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	15 000,00	46,87
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	50,00	154,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	200,00	318,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	200,00	8 240,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	150,00	238,50
		<i>Total</i>	lei			2 869,58
114		Lampa bactericida Pmax - 50W	buc			230,00
	000111-15	Lampa bactericida Pmax - 50W	buc	1,0000	230,00	230,00
		<i>Total</i>	lei			3 680,00
115	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 50	100 buc			18 078,50
	1	Muncitor	h-om	188,0000	75,00	14 100,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0040	25 000,00	100,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	75,00	390,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	25,00	950,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	7,00	1 155,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	200,00	566,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	20,00	266,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	150,00	424,50
		<i>Total</i>	lei			1 807,85
116		Proiector LED Elmos HLFL17004, 50W, IP65	buc			215,00
	000111-16	Proiector LED Elmos HLFL17004, 50W, IP65	buc	1,0000	215,00	215,00
		<i>Total</i>	lei			2 150,00
117	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Sensor Noapte / Zi Horoz HL 471, 1200W, IP44	buc			85,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			85,20
		<b>1.18. Sistem de Impamantare</b>				
118	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 207,05
	1	Muncitor	h-om	8,2900	75,00	621,75
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	17 000,00	1 377,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	25 000,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	75,00	58,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	20,00	50,80

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			2 207,05
119	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm <sup>2</sup>	100 m			4 668,70
	1	Muncitor	h-om	21,3000	75,00	1 597,50
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 000,00	68,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	75,00	97,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	15,00	123,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	20,00	164,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	17 500,00	2 275,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	40,00	92,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	20,00	30,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	20,00	67,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	37,50
		<i>Total</i>	lei			2 334,35
120	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			3 910,70
	1	Muncitor	h-om	21,3000	75,00	1 597,50
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	17 000,00	1 564,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 000,00	68,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	75,00	67,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	15,00	123,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	20,00	164,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	40,00	96,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	20,00	30,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	200,00	38,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	20,00	67,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	150,00	28,50
		<i>Total</i>	lei			54 749,80
		<b>2. Utilaj</b>				
		<b>2.1. Tablou de evidenta general BPY 2 (existent)</b>				
121		Intrerupator basculant IP 00, Inom -400A. ПЦ-4	buc			1 200,00
	000201-1	Intrerupator basculant IP 00, Inom -400A. ПЦ-4	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		<i>Total</i>	lei			2 400,00
122		Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 200A. ППНИ-35	buc			85,00
	000201-2	Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 200A. ППНИ-35	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			510,00
123		Transformatoare de curent, IP - 00, U - 0,66kV, I - 200,/5A, Clasa de precizie - 0,5. ТТИ-А	buc			225,00
	000201-3	Transformatoare de curent, IP - 00, U -0,66kV, I - 200,/5A, Clasa de precizie - 0,5. ТТИ-А	buc	1,0000	225,00	225,00
		<i>Total</i>	lei			1 350,00
124		Contor de evidenta a energiei electrice (active / reactive), conectare indirecta (prin intermediul transformatoarelor de curent), Unom - 3x240/415V, I - 5 (10)A ; 50Hz. ZMG-405 CR	buc			18 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	000201-4	Contor de evidenta a energiei electrice (active / reactive), conectare indirecta (prin intermediul transformatoarelor de curent), Unom - 3x240/415V, I - 5 (10)A ; 50Hz. ZMG-405 CR	buc	1,0000	18 500,00	18 500,00
		<i>Total</i>	lei			37 000,00
125		Descarcatoare de supratensiune , Uc - 230/400V, Iimp - 12.5 kA, 3P+N. ОПС-1С	buc			400,00
	0002015	Descarcatoare de supratensiune , Uc -230/400V, Iimp - 12.5 kA, 3P+N. ОПС-1С	buc	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			800,00
126		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -63A, 3P. BA 47-100	buc			340,00
	000201-6	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -63A, 3P. BA 47-100	buc	1,0000	340,00	340,00
		<i>Total</i>	lei			680,00
		<b>2.2. Tablou cu instalatie de distributie ЩР 3 (existent)</b>				
127		Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 80A. ППНИ-33	buc			45,00
	000202-1	Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 80A. ППНИ-33	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			135,00
128		Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 63A. ППНИ-33	buc			40,00
	000202-2	Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 63A. ППНИ-33	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			240,00
129		Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 32A. ППНИ-33	buc			32,00
	000202-3	Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 32A. ППНИ-33	buc	1,0000	32,00	32,00
		<i>Total</i>	lei			96,00
		<b>2.3. Tablou cu instalatie de distributie ЩР 4 (existent)</b>				
130		Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 100A. ППНИ-33	buc			50,00
	000203-1	Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 100A. ППНИ-33	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
131		Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 80A. ППНИ-33	buc			45,00
	000202-1	Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 80A. ППНИ-33	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			135,00
132		Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 32A. ППНИ-33	buc			32,00
	000202-3	Sigurante fuzibile, IP 00, Inom - 32A. ППНИ-33	buc	1,0000	32,00	32,00
		<i>Total</i>	lei			96,00
		<b>2.4. Tablou de anclansare automata a rezervei BZUM DDE-3 AAR</b>				
133		Tablou de anclansare automata a rezervei, IP44, dotat cu demaroare. BZUM DDE 3	buc			7 500,00
	000204-1	Tablou de anclansare automata a rezervei, IP44, dotat cu demaroare. BZUM DDE 3	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
		<i>Total</i>	lei			7 500,00
134		Anclansare automata a rezervei. AAR	buc			10 500,00
	000204-2	Anclansare automata a rezervei. AAR	buc	1,0000	10 500,00	10 500,00



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			10 500,00
135		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc			76,00
	000204-3	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	76,00	76,00
		<i>Total</i>	lei			152,00
136		Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 230V, Icontact - 40 A, KM40-40M	buc			400,00
	000204-4	Demaror electromagnetic 400V, Ubobina -230V, Icontact - 40 A, KM40-40M	buc	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			800,00
		<b>2.5. Tablou de Distributie TD AAR</b>				
137		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 pentru 48 module. IIIPH-48 <sub>3</sub>	buc			750,00
	000205-1	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 pentru 48 module. IIIPH-48 <sub>3</sub>	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Total</i>	lei			750,00
138		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P. BH-32	buc			70,00
	000205-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P. BH-32	buc	1,0000	70,00	70,00
		<i>Total</i>	lei			70,00
139		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -20A, 3P, tip C. BA 47-29	buc			25,00
	000205-3	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -20A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00
140		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -10A, 3P, tip C. BA 47-29	buc			75,00
	000205-4	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -10A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			375,00
141		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			25,00
	000205-5	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00
142		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			25,00
	000205-6	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			125,00
143		Demaror electromagnetic 230V, Ubobina - 230V, Icontact - 20 A, KM20-20M	buc			75,00
	000205-7	Demaror electromagnetic 230V, Ubobina -230V, Icontact - 20 A, KM20-20M	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
		<b>2.6. Tablou de Distributie Ventilare TDV</b>				
144		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 pentru 120 module. IIIPH-120	buc			1 250,00
	000206-1	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 pentru 120 module. IIIPH-120	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 250,00
145		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -80A, 3P, tip C. BA 47-29	buc			300,00
	000206-2	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -80A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
146		Declansator PH-47	buc			290,00
	000206-3	Declansator PH-47	buc	1,0000	290,00	290,00
		<i>Total</i>	lei			290,00
147		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -20A, 3P, tip C. BA 47-29	buc			25,00
	000205-3	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -20A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
148		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 3P, tip C. BA 47-29	buc			75,00
	000206-4	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
149		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -20A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			25,00
	000205-3	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -20A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
150		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			25,00
	000205-6	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
151		Intrerupator automat magneto-termic 400V, Ireg - 0,6 - 1 A. ПPK32-1	buc			350,00
	000206-6	Intrerupator automat magneto-termic 400V, Ireg - 0,6 - 1 A. ПPK32-1	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			4 200,00
152		Intrerupator automat magneto-termic 400V, Ireg - 0,4 - 0,63 A. ПPK32-0.63	buc			350,00
	000206-7	Intrerupator automat magneto-termic 400V, Ireg - 0,4 - 0,63 A. ПPK32-0.63	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			700,00
153		Intrerupator automat magneto-termic 230V, Ireg - 0,4 - 10 A. S-ET10E	buc			80,00
	000206-8	Intrerupator automat magneto-termic 230V, Ireg - 0,4 - 10 A. S-ET10E	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			320,00
154		Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 230V, Icontact - 40 A, KM40-40M	buc			400,00
	000204-4	Demaror electromagnetic 400V, Ubobina -230V, Icontact - 40 A, KM40-40M	buc	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			800,00
155		Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 230V, Icontact - 20 A, KM20-40M	buc			75,00
	000206-9	Demaror electromagnetic 400V, Ubobina -230V, Icontact - 20 A, KM20-40M	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			1 125,00

1	2	3	4	5	6	7
156		Demaror electromagnetic 230V, Ubobina - 230V, Icontact - 40 A, KM40-20M	buc			250,00
	000206-10	Demaror electromagnetic 230V, Ubobina -230V, Icontact - 40 A, KM40-20M	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			500,00
157		Demaror electromagnetic 230V, Ubobina - 230V, Icontact - 20 A, KM20-20M	buc			75,00
	000205-7	Demaror electromagnetic 230V, Ubobina -230V, Icontact - 20 A, KM20-20M	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			450,00
158		Comutator cu cama. ПКП63-13	buc			250,00
	000206-11	Comutator cu cama. ПКП63-13	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			4 250,00
159		Comutator cu cama. ПКП25-12	buc			220,00
	000206-12	Comutator cu cama. ПКП25-12	buc	1,0000	220,00	220,00
		<i>Total</i>	lei			1 320,00
		<b>2.7. Tablou de Distributie Iuminat Evacuare TDIE 1</b>				
160		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 55 pentru 12 module. КМПН-12	buc			300,00
	000207-1	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 55 pentru 12 module. КМПН-12	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
161		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc			70,00
	000207-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc	1,0000	70,00	70,00
		<i>Total</i>	lei			70,00
162		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			25,00
	000205-6	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			125,00
		<b>2.8. Tablou de Distributie Iuminat Evacuare TDIE 2</b>				
163		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 55 pentru 12 module. КМПН-12	buc			300,00
	000207-1	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 55 pentru 12 module. КМПН-12	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
164		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc			70,00
	000207-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc	1,0000	70,00	70,00
		<i>Total</i>	lei			70,00
165		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			25,00
	000205-6	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			125,00
		<b>2.9. Tablou de Distributie Iuminat Evacuare TDIE 3</b>				
166		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 55 pentru 24 module. КМПН-24	buc			520,00
	000209-1	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 55 pentru 24 module. КМПН-24	buc	1,0000	520,00	520,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			520,00
167		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc			70,00
	000207-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc	1,0000	70,00	70,00
		<i>Total</i>	lei			70,00
168		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			25,00
	000205-6	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
		<b>2.10. Tablou de Distributie Iuminat TDI 1</b>				
169		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 55 pentru 9 module. KMIIH-9	buc			250,00
	000210-1	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 55 pentru 9 module. KMIIH-9	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
170		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc			70,00
	000207-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc	1,0000	70,00	70,00
		<i>Total</i>	lei			70,00
171		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			25,00
	000205-6	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
		<b>2.11. Tablou de Distributie Iuminat TDI 2</b>				
172		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 55 pentru 9 module. KMIIH-9	buc			250,00
	000210-1	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 55 pentru 9 module. KMIIH-9	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
173		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc			70,00
	000207-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. BH-32	buc	1,0000	70,00	70,00
		<i>Total</i>	lei			70,00
174		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc			25,00
	000205-6	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
		<b>2.12. Tablou de Distributie Putere TDP 1</b>				
175		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54. IIP-3-3	buc			4 500,00
	000212-1	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54. IIP-3-3	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
176		Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc			450,00
	000212-2	Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P.	buc	1,0000	450,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
		BP32-35				
		<i>Total</i>	lei			450,00
177		Întreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc			76,00
	000204-3	Întreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	76,00	76,00
		<i>Total</i>	lei			456,00
		<b>2.13. Tablou de Distribuție Putere TDP 2</b>				
178		Tablou de distribuție cu lacat, montare aparenta, IP 54. IIP-3-3	buc			4 500,00
	000212-1	Tablou de distribuție cu lacat, montare aparenta, IP 54. IIP-3-3	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
179		Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc			450,00
	000212-2	Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			450,00
180		Întreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc			76,00
	000204-3	Întreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	76,00	76,00
		<i>Total</i>	lei			532,00
		<b>2.14. Tablou de Distribuție Putere TDP 3</b>				
181		Tablou de distribuție cu lacat, montare aparenta, IP 54. IIP-3-3	buc			4 500,00
	000212-1	Tablou de distribuție cu lacat, montare aparenta, IP 54. IIP-3-3	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
182		Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc			450,00
	000212-2	Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			450,00
183		Întreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc			76,00
	000204-3	Întreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	76,00	76,00
		<i>Total</i>	lei			608,00
		<b>2.15. Tablou de Distribuție Putere TDP 4</b>				
184		Tablou de distribuție cu lacat, montare aparenta, IP 54. IIP-3-3	buc			4 500,00
	000212-1	Tablou de distribuție cu lacat, montare aparenta, IP 54. IIP-3-3	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
185		Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc			450,00
	000212-2	Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			450,00
186		Întreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A,	buc			76,00

1	2	3	4	5	6	7
		3P, tip C. BA 47-29				
	000204-3	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P, tip C. BA 47-29	buc	1,0000	76,00	76,00
		<i>Total</i>	lei			608,00
		<b>2.16. Plafoniere / Accesorii</b>				
187		Sensor Noapte / Zi Horoz HL 471, 1200W, IP44	buc			90,00
	000216-1	Sensor Noapte / Zi Horoz HL 471, 1200W, IP44	buc	1,0000	90,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			90,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.